
順番 工事番号等 工　事　名　等

1 建60 垂井42号線舗装改良工事

2 建64 表佐62号線舗装改良工事

3 建65 栗原8号線外路側改良工事

4 産12 宮代字牛ヶ畠地内水路修繕工事

5 垂井小学校　屋内消火栓用ポンプユニット取替工事

令和5年度　第19回　入　札　　　

執行：令和5年12月22日



落札金額(税込) 6,160,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町平尾７０３

落札業者名 ダイゼン工業（株）

（株）新栄
5,600,000

（株）松栄工務店
5,715,000

ダイゼン工業（株）
5,600,000 ○ くじによる

（株）岩田工務店
5,710,000

（株）濃建
5,715,000

入札者氏名

第１回

落
札

入札額
円

令和 5年度 000162

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建60 号

予定価格（税込） 6,290,900 円

　　　　（税抜） 5,719,000 円

工　事　名 垂井42号線舗装改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井　地内

工　　　期 令和 5年12月22日 ～ 令和 6年 2月20日



円

落札金額(税込) 5,445,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町宮代９１０ー２

落札業者名 （株）三谷建設

平成興産（株）
5,000,000

（株）桐山工務店
5,050,000

（株）新晃
4,980,000

（株）タワダ
5,000,000

順
位

（株）三谷建設
4,950,000 1

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000165

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建64 号

予定価格（税込） 5,635,300 円

　　　　（税抜） 5,123,000 円

工　事　名 表佐62号線舗装改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　表佐　地内

工　　　期 令和 5年12月22日 ～ 令和 6年 3月15日



円

落札金額(税込) 2,618,000 円

建設課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町綾戸５３０番地

落札業者名 とみたハウジング（株）垂井本店

（株）新栄
2,390,000

（有）山元産業
2,400,000

とみたハウジング（株）垂井本
店 2,380,000 1

（株）タワダ
2,420,000

順
位

（有）高木工務店
2,390,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000160

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 建65 号

予定価格（税込） 2,670,800 円

　　　　（税抜） 2,428,000 円

工　事　名 栗原8号線外路側改良工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　栗原　地内

工　　　期 令和 5年12月22日 ～ 令和 6年 3月15日



円

落札金額(税込) 1,383,800 円

産業課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町宮代２２５３ー１

落札業者名 （株）新晃

平成興産（株）
1,268,000

（株）桐山工務店
1,270,000

（株）新晃
1,258,000 1

（有）高木工務店
1,273,000

順
位

（株）三谷建設
1,266,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000158

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第 産12 号

予定価格（税込） 1,401,400 円

　　　　（税抜） 1,274,000 円

工　事　名 宮代字牛ヶ畠地内水路修繕工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　宮代　地内

工　　　期 令和 5年12月22日 ～ 令和 6年 3月 5日



円

落札金額(税込) 2,453,000 円

学校教育課

落札者住所 岐阜県不破郡垂井町表佐１２６５

落札業者名 西濃設備工業（株）

西濃設備工業（株）
2,230,000 1

ｉＮＤハヤノ（有）
2,280,000

若山水道（株）
2,250,000

（有）太田商店
2,270,000

順
位

鹿野管工（株）
辞退

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

入札額 入札額

令和 5年度 000159

入　札　結　果　表

指名競争入札

工 事 番 号 第  号

予定価格（税込） 2,522,300 円

　　　　（税抜） 2,293,000 円

工　事　名 垂井小学校　屋内消火栓用ポンプユニット取替工事

工 事 場 所 不破郡垂井町　垂井小学校　地内

工　　　期 令和 5年12月22日 ～ 令和 6年 3月18日


